

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
【既存駐車場一部砂利敷き】						
掘り方(人力)、残土処分		式	1		15,000	
砂利	0.3m ³	式	1		12,000	
施工費		式	1		3,000	
小計					30,000	
【植栽】						
樹木		式	1		136,000	明細書参照
支柱(ACQ)	45×1800	本	7	700	4,900	
結束材		式	1		2,000	
ホワイトローム	66L	袋	2	2,400	4,800	
バーク堆肥	40L	袋	5	500	2,500	
真砂土		式	1		3,000	水鉢、客土
労務費		式	1		60,000	
小計					213,200	
【溝蓋、グレーチング】						
溝蓋	450×500×110	個	14	2,100	29,400	
グレーチング	450×1000	個	2	13,400	26,800	2t用
上記設置、カット、加工(セメント仕上げ1箇所)		式	1		25,000	
小計					81,200	
【その他】						
諸経費、養生、安全関係		式	1		30,000	
合計					3,317,126	
消費税					165,856	
税込計					3,482,982	
値引き					-32,982	
最終合計金額					3,450,000	